
.•• J.;. , -... 
\. ~ , . ' . ~ ........ _ i.-• 

PREFEITURA MUNICIPAL 

BEZERROS 
GABINETE DO PREFEITO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o contido na Lei 

Complementar 49 de 12 de Maio de 2017, que dispõe sobre a Reorganizaçao 

Administrativa do Poder Executivo e dá outras providências. 

RESOLVE: 

NOMEAR, a Sr'. INÊS PEREIRA DOS SANTOS SILVA, RG nº. 

5.135.443 SSP/PE, CPF nº. 021 .61 1.544-27, para exercer o Cargo de Provimento 

em Comissão CC - 23 de ASSESSOR TÉCNICO, deste Município, lotada na 

Secretaria de Turismo e Cultura, a partir de 01/06/2017.///////////////////f/l///////////f////f// 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municipi 

SEVERINO OTÁVI R P SO MONTEIRO 

P FEi O 

Pmça Duque de Caxias. SIN. Cc111ro. Bezcrrns PE. 

Fone: 372!!-6 700. 

C'NPJ : 10.091.5 10/000 1-75. 


